
Technický list 

Winflex Optima  

Údaje v tomto technickém listu odpovídají současnému technickému stavu. Zpracovatel musí provést, vzhledem k různorodým možnostem použití, vlastní zkoušky. Výrobce si vyhrazuje právo 

technických změn. Zpracovatel musí dbát na všeobecné zákonné normy a ochranná práva třetích osob. Vydáním nového technického listu se tento stává neplatným.                            Červen 2015

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava

DIČ: SK2020352169  

OR OS Bratislava 1, 

Oddiel: Sro, vložka 13/B 

Banka: Tatra Banka 

Č. účtu: 2922704759/1100 

allmedia@allmedia.sk 

www.allmedia.sk 

+421 2 62 248 748 

+421 2 62 413 041

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

– organizační složka 

Brněnská 1066 

664 42 Brno - Modřice 

IČO: 276 95 573 

OR KS Brno, 

oddíl A, vložka 19070 

Banka: ČSOB 

Č. účtu: 210533155/0300

info@allmedia-cz.cz 

www.allmedia-cz.cz 

+420 515 919 780 

+420 515 919 789

Winflex Optima 

jou exteriérové a interiérové těsnicí okenní fólie

Použití:
• okenní konstrukce

• těsnění připojovací spáry okenního rámu a zdiva

Varianty: 

• Winflex Optima – varianta s celoplošným lepidlem

na 1 straně
• Winflex Optima DUO – varianta s celoplošným

lepidlem na 1 straně a 1 lepicím páskem na druhé
straně

Vlastnosti:  

• 10-letá záruka na vlastnosti připojovací spáry

• Winflex interiér - parotěsná interiérová izolace
• Winflex exteriér - paropropustná exteriérová izolace
• omítatelné a natiratelné z jedné strany

• se samolepicím akrylovým pásikem pro rychlou

montáž na rámu okna

• s celoplošným lepicím páskem BOSIG Hi Tack pro
rychlou montáž na různých podkladech – bez 
nutnosti použití dalšího lepidla

• vhodná na montáž oken po dobu zimních měsíců,

možnost lepení až do -10°C

• relativně nenáročné na stavební připravenost –
nerovnosti podkladů skeletu budovy

Pracovní postup:

• po stáhnutí ochranné  pásky z akrylového lepidla

nalepte fólii na rám okna

• lepená plocha musí být čistá, odmaštěná, suchá a 
únosná

• při lepení pásky na stavební konstrukce je nutné 
strhnout ochrannou fólii z celé zadní strany pásky

• při lepení pásky po dobu mínusových teplot je 

nutné, aby byl povrch, na který se bude páska lepit, 
zbavený námrazy a povrchové vlhkosti

• v rozích oken si nechejte rezervu k zabezpečení 
dostatečné délky pásky v diagonálním směru
• na porézních nebo drolivých površích použijte 
multi primer

Barvy: 

• exteriér – bílá
• interiér – červená

Technické údaje: Winflex interiér 

materiál parotěsná 

syntetická flísová 

polymer fólie 

odolnost vůči dešti > 600 Pa

difuzně odolná vrstva vzduchu sd = 55 m 

protipožární třída E 

UV stabilita 3 měsíce 

teplotní odolnost -30°C až +80°C

teplota zpracování +5°C až +35°C, 
možná i od

-10°C

teplota skladování +10°C až +25°C

doba skladování 1 rok 

v originálnom

balení a v suchuTechnické údaje: Winflex exteriér 

materiál paropropustná 

syntetická flísová 

polymer fólie 

odolnost vůči dešti > 600 Pa

difuzně odolná vrstva vzduchu sd = 0,1 m 

protipožární třída E 

UV stabilita 3 měsíce 

teplotní odolnost -30°C až +80°C

teplota zpracování +5°C až +35°C 
možná i od

-10°C

teplota skladování +10°C až +25°C

doba skladování 1 rok 

v originálnom

balení a v suchu



Technický list 

Winflex Optima  

Údaje v tomto technickém listu odpovídají současnému technickému stavu. Zpracovatel musí provést, vzhledem k různorodým možnostem použití, vlastní zkoušky. Výrobce si vyhrazuje právo 
technických změn. Zpracovatel musí dbát na všeobecné zákonné normy a ochranná práva třetích osob. Vydáním nového technického listu se tento stává neplatným.                            Červen 2015

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava

DIČ: SK2020352169  

OR OS Bratislava 1, 

Oddiel: Sro, vložka 13/B 

Banka: Tatra Banka 

Č. účtu: 2922704759/1100 

allmedia@allmedia.sk 

www.allmedia.sk 

+421 2 62 248 748 

+421 2 62 413 041

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

– organizační složka 

Brněnská 1066 

664 42 Brno - Modřice 

IČO: 276 95 573 

OR KS Brno, 

oddíl A, vložka 19070 

Banka: ČSOB 

Č. účtu: 210533155/0300

info@allmedia-cz.cz 

www.allmedia-cz.cz 

+420 515 919 780 

+420 515 919 789

Rozměry: 

• šířky 70, 100, 150 mm

• nábal 40 m na kotouči

Varianty provedení lepení fólie na rám: 

• mono – bez samolepicího pásku

• duo  – s 20 mm širokým samolepicím páskem 
pro lepení fólie na rám okna

Bezpečnost při práci: 

• dodržujte běžnou pracovní hygienu

Likvidace odpadu: 

• bez zvláštních ustanovení

Příklad použití: 




